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MWMZERS XK SRR & BIUSHAHE 150 FHE1NEEFIREEEREIRE,
B 2011ERBIINATRHKE AR (Caterpillar Inc) HET—5, HEEMRLNE
WHIIRFAZR, IUARFESIT EREGN M EMBREBRITR, FA—RER
ENEL, BMELEHARIMLTRTHT LS. SR AIENRSKBIRE.
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o MRS
o SHEEE 0.15 g/kWh

v REERTALEITEIX 80,000 /)i,
ABEFERSTAE

- B
o T A R AR RTIH,
o FIFBR SR R
o ERLE R

- EHE
o BEMBNE—— RRSEAA%, BEBEA36%
o EBHRIHEEIRE 2,300 KW,

o MEATT RN REAA

EATZ MRS TN

v AIRATABMNRE, tIRAK. BS. BIESTIRES

o ENABNATEROFAENE, NEKE, REHE.
MEBEXFTERIL, AR MRGRE

o 2t 50 Hz 1 60 Hz kA

MR ABZH RS TPEM (RisEEREERL)

v BT ARG AR [ = H R AN AR

v DA KRS, IR, 1ERER
SERIMEZE D FI B AR A B EE

- BIHETE

o BEIRIT: A E—7 5, TCG 3020 RHIBMEER
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TCG 3020 :
DRESH

Ltb#IBF Krikato BVBA

TCG 3020 V20 ZtrFIitr&EmniEmr Krikato BVBA NEZ& MWM &H
M, 2012 F, fITREXA MWM S@hE—FE I ELREET TCG 2020
VI2—BTEERBE R0 /G, tTERERT MWM KEHANYT X
AR EME, B 2020 £ 6 BLUK, MaKBHARE 3.5 JKRET]
M 4.2 JERHEE, MRERMEAIEANHEBMMAR, EREERM 1.2 QTR
2 1.7 A,

£ SCR A, MARXASIEER MWM MBS EBHARFEESFRI =
SULBOHETTIEMRALE, RSN R R TEY B VEREE, X ERAERM
FrEY R T IRRER,

1x MWM TCG 2020 V12, Ix MWM TCG 3020 V20 | it : 2012 &#0 2020 4% 6 A




EEZ*?&TJE o0 Hz (NO, < 250 mg/Nm2")

RSN
TCG 3020 71 V12 V12 V16 V16 V20 V20 V20 V20
S p2 R3 p2 R3 p2 R3 PV RV
HLiE / i mm 170/195
H=E dm? 53.0 53.0 71.0 71.0 89.0 89.0 89.0 89.0
KB E PP 1,500
EEEEE m/s 9.8
KE® mm 5,080 5,080 6,100 6,100 6,600 6,600 6,983 6,983
BEY mm 1,815
aEY mm 2,190 2,190 2,190 2,190 2,190 2,190 2,385 2,385
MEFE kg 12,900 12,900 17,400 17,400 21,400 21,400 16,965 16,965
FEIhER " kW 1,380 1,380 1,840 1,840 2,300 2,300 2,000 2,000
EHEMED bar 21.5 21.5 21.5 21.5 21.5 21.5 18.6 18.6
Mg e +8% kW 1,359 1,431 1,835 1,910 2,255 2,391 2,031 2,123
HB¥E? % 439 429 43.6 429 44.0 429 43.4 42.6
MR % 43.2 445 43.5 445 431 4b.6 Lh 45.2
B % 87.1 87.4 87.1 87.4 87.1 87.5 87.5 87.8
BRMNF AR A
ESBS (65% CH,/ 35% CO,)
8= (50% CH, / 50% CO,)
BHRIEIES (50% CH, / 27'% CO,, &% N,)
TCG 3020 %71 V12 V16 V20 V20 V20
ﬂ% X?] X‘?] X9] XV1D] ZHI
tiLiZ / i mm 170/195 170/195
HE dm? 53.0 71.0 89.0 89.0 89.0
K e DER 1,500 1,500
TEEERE m/s 9.8 9.8
KE® mm 5,080 6,100 6,600 6,983 6,500
mEY mm 1,815 1,815
aEY mm 2,190 2,190 2,190 2,385 2,190
MR sE kg 12,900 17,400 21,400 16,965 17,980
IR kW 1,380 1,840 2,300 2,000 1,880'2
THERES bar 21.5 21.5 21.5 18.6 17.5
AL +8% kW 1,407 1,878 2,346 2,097 2,063
R % 42.6 42.6 42.7 42.2 41.8
M % 43.4 43.5 43.5 44.3 45.9
BE % 86.0 86.1 86.2 86.5 87.7
1) NO, < 250 mg/Nm?; 5% O, &8RN TREAS. 7) 1R¥#E 1SO #rfE 8528-1, U= 0.4 kV k¢, 50 HZ B 1) Z = RSN, BFFRESRIET.

P = SRMNE, T ETEBRE, cosphi = 1.0 WER T, RASKAR KEREEZA MN 80, 12) RASK R AR ATILUAZE]T,880 kWeio

)
) R = REIRAE, TFTSEEERFERE,

) PV = REHETHSBNE, TETRENETHSBEE,
) RV = g ENETFHBREMANE, TETFREDETHEER
BHRERFAME,

6) LR RBHERITRMRY, SIRLREOEHDTEREN,

RS AN WREFRERN MN 34, BSMANKRIE
FIREAMN 134 (#5K85) o

8) RASHIRBHSAHE 120° C, BEMMRFHSRAE
150° Co

9) X = BSHNE, T FTBSIET.

10) XV = REDHETHNESHNE, TFTIRENE TR

SIETT.

BRSSP SERABRSTHIET N ZRIRH,

ERYERDPLHNBERMSE, RRYOR,
BEMIRNHRIER R,



EEZ*?&TJE o0 Hz (NO, < 500 mg/Nm?")

KRS N

TCG 3020 %751

BE

H1Z /i mm
HE2 dm?
BENEEE Parial
T EREEE m/s
KE® mm
BEY mm
aEY mm
MEHE kg
b B kW
E9ERED bar
P © +8% kW
R %
MR %
BRE %
BSMNA

ESBS (65% CH, / 35% CO,)
B85, (50% CH, / 50% CO,)
HIRIEIES, (50% CH, / 27 % CO,, HHH N,)

TCG 3020 %7l

Bs

iiZ / i mm
H= dm?
RN E vainll
TYEREEE m/s
KE® mm
mEY mm
aEY mm
MBHE kg
HIHE") kW
EHEMES bar
e +8% kW
BME" %
M %
BB %

V12
p2

53.0

5,080

2,190
12,900
1,380
21.5
1,296
45.0
42.3
87.3

V12
R3)

38U

5,080

2,190
12,900
1,380
21.5
1,369
44.0
43.6
87.6

V16
p2

71.0

6,100

2,190
17,400
1,840
21.5
1,755
44.7
42.6
87.3

V16 V20
p2 RY

R3
170/195
71.0
1,500
9.8
6,100
1,815
2,190
17,400
1,840
21.5
1,824
44.0
43.6
87.6

89.0

6,600

2,190
21,400
2,300
21.5
2,164
45.0
42.3
87.3

V12
X9

53.0

5,080

2,190

12,900
1,380
21.5
1,351
43.6
42.7
86.3

V16
N
170/195
71.0
1,500
9.8
6,100
1,815
2,190
17,400
1,840
21.5
1,802
43.6
42.7
86.3

V20

89.0

6,600

2,190
21,400
2,300
21.5
2,281
44.0
43.6
87.6

V20
X9

89.0

6,600

2,190
21,400
2,300
21.5
2,254
43.6
42.9
86.5

V20
pva

89.0

6,983

2,385

16,965
2,000
18.6
1,949
4b.4
43.3
87.7

V20
RV?Y

89.0

6,983

2,385
16,965
2,000
18.6
2,026
43.7
44.2
87.9

V20
XV

89.0

6,983

2,385
16,965
2,000
18.6
2,015
43.2
43.5
86.7

1) NO, < 500 mg/Nm?; 5% O, &EHTFRIAS.

2) P = BHAEL, T FSmRE,

3) R = BEENRAEL, T3 F oA B RAIFReE,

4) PV = & ENETHSBMNE, TETFIRENETHSBEYE,

5) RV = @ EHE FHOBEMAE, TR EHE FHEER
BRI RIS,

6) LA RBABRERRS, BTN URERIEN,

7) 1R#E 1SO #rfE 8528-1, U= 0.4 kV B, 50 HZ R
cosphi = 1.0 BIERT, MN=8OMIRAS T

MN=134#955KB5.

8) RASKIRGHSILHE 120° C, BRHREHS

RHZE 150" Co

9) X = BEMNE, TETFBSRET.

10) XV = REHETRASNE, TETREWET

i eyl
PBSIEBIT.

BHRSHERMMSERABRSTHIET N ZRIRH,

ERYERPLBHNBENHSE, RELR,

BB HRIER I,



ARNEHE 60 Hz

KINS LA (NO, < 500 mg/Nm?") (NO, < 250 mg/Nm?")

TCG 3020 %5%I V20 V20 V20 V20 V20 V20 V20 V20
S p2 R PV RvS) p R3 PV RV
HLiE / i mm 170/195 170/195

H=E dm? 89 89

KBNS E min-! 1,500 1,500

TEERE m/s 9.8 9.8

KE® mm 7,738 7,738

BEY mm 1,815 1,815

aEY mm 2,551 2,551

MEFE kg 21,200 21,200

HHIhER " kW 2,300 2,300 2,000 2,000 2,300 2,300 2,000 2,000
EHEMED bar 21.5 21.5 18.7 18.7 21.5 21.5 18.7 18.7
FlTh el +8% kW 2,201 2,292 1,982 2,038 2,294 2,403 2,065 2,136
R % bbb 43.7 439 43.4 43.5 42.6 429 42.3
MR % 42.5 43.6 43.5 442 43.3 Lb.6 443 45.2
B % 86.9 87.3 87.4 87.6 86.8 87.2 87.2 87.5
SBERA AT N A
Pé 8BS (65% CH,/ 35% CO,)

8= (50% CH, / 50% CO ) . . :
HIRIEIES, (50% CH,/ 27% CO,, E&H N,) (NO, < 500 mg/Nm?") (NO, < 250 mg/Nm?") (NO, < 250 mg/Nm?")
TCG 3020 %71 V20 V20 V20 V20 V20

gg..'g— X9 X V1o X9 X\ yAll

tiLiZ / i mm 170/195 170/195 170/195
HE dm? 89 89 89
KB min-! 1,500 1,500 1,500
TEERE m/s 9.8 9.8 9.8
KE® mm 7,738 7,738 7,738
mEY mm 1,815 1,815 1,815
aEY mm 2,551 2,551 2,551

WA SE kg 21,200 21,200 21,200
IR kW 2,300 2,000 2,300 2,000 1,880
THERES bar 21.5 18.7 21.5 18.7 17.6
A ® +8% kW 2,206 1,983 2,293 2,060 2,078
R % 43.1 42.7 42.2 417 415
A % 4.4 42.3 42 43 45.8
BB % 84.5 85.0 84.2 84.7 87.3

1) 5% O, & BN TRMES. 7) 1R¥E 1SO #1f 8528-1, U= 0.4 kV ki, 60 HZ A 10) XV = ﬁ INETHRIBSNE, TEFTIREHNET
2)P= %mn;&_ BETEBEE, cosphi = 1.0 WERT, RASMAR WERKEX MN 80, HIBSIBIT

D BV SRR TSN, S e OEE FOBEAE,  RREBUN 198 Guaan) e e D RS, F T

5) RV \1§E17J:"\“FE’J]}%EIJI‘]FM§ EETRENETHESR 8) RASHIRGHESIRHZE 120° C, BRNMREHES A HE RESEIRMHSEREANGITHIETN ZERZH,

6) Jlbjjkﬁmiﬂﬁ’JL?muRT SBIRLRAVERF B ETEA

150° Co
9) X = BEMNE, TEFBRET.

ERBIRERRAPLEHNBERESE, FTRAORT.
LR PR Rt



TPEMZAEF R

EESENBFERNBEHRS TPEM (Total Plant & Energy Management) ,

MWM TERERERR A RAEHI RS A HERMIITE,

TPEM BN AR EHIEXNAE R $IBEHESE— MRS, MNMERSHNAE
ST ERENINE IR S B PR ERFIA T, IRERB EHISI T RESME T MM,

Feit
v RIEBEN—MUSEIRS, ERTATEKENA, SFENAE, KB, BSRGME Mk
v HEMIRS TR HAFRFRE

ot X Em

v HNFEIBITARSS SRR o FER AEFLELR
AR TIRITIRE RBIER

o EMIED, PSRRI v SMARERE, EaEHRE
RE RITH

v IESHTIEIAMARSES

EWMARNRSE: 25, SRELE

» —(MLAPRE » REEAR
v 2ENB EFHIRGIRE v BTREREESRB WL

=it

 EAEEH]
¢ M "TPEM ZiEE i REFREITTZEL
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Caterpillar Energy Solutions GmbH
Carl-Benz-5tr. 1

68167 81, EE

FEIE +49 621 384-0

fEE +49 621 384-8800

E: info@mwm.net

www.mwm.net

FEMWM A E &=
S, BHBE_#E,

04-24k7 /R



